

Toivion Sanomat 1/2022

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, tammikuu 2022

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat <http://toivio.info/>



K U T S U

Toivion Omakotiyhdistys ry:n **VUOSIKOKOUS** Teams-etäyhteydellä
sunnuntaina 30. tammikuuta 2022 klo 15.00

- **Pandemia-tilanteen vuoksi Teams-etäkokous. Osallistumislinkki yhdistyksen kotisivulta tai FB-sivulta, tai pyydä: toivionomakotiyhdistys@gmail.com**
- **Sääntömääräiset asiat. Osallistu, kuule ja vaikuta!**

Tervetuloa! t. omakotiyhdistyksen hallitus

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Oikein hyvää alkanutta vuotta!

Koronapandemian pitäessä meitä edelleen otteessaan yhdistyksen toiminta on ollut hiljaista. Hallitus on kokoontunut lähinnä etänä ja seuraava vuosikokouskin pidetään sähköisesti. Tällä kertaa kokousta ei siirretä, vaan yritämme päästä normaaliin rytmiin, jolloin toimintasuunnitelma tehdään toimintavuoden alussa eikä lopussa, kuten 2021.

Viime vuonna saimme kuitenkin pidettyä romunkeräyksen, vaikkakin vasta syksyllä ja vuosikokouksessa pääsimme juhlistamaan yhdistyksen 70-vuotisjuhlia kakkukahveineen hienon kuvaesityksen ja polveilevien tarinoiden sekä ex-temporelauluesityksen merkeissä. Oli erittäin mukava, että paikalla oli paljon kyläläisiä!

Puheenaiheena syksyllä oli Toivion puutteelliset tietoliikenneyhteydet. Kuituverkkoon ei saatu tarpeeksi ennakkotilaa, jotta se olisi rakennettu ja mobiiliverkkojen vahvistukseksi suunnitteilla on masto, jonka sijainti ei ole asukkaiden mielestä paras mahdollinen. Toivottavasti molempia tietoliikennetekniikoita edistetään alueella siten, että yhä digitaalisemmaksi muuttuva tietoliikenteestä riippuvainen arki etätöineen, opiskeluineen ja viihdekäyttöineen on Toiviossa laadukasta. Omakotiyhdistyksen hallitus on kaavaillut asukasilta aiheesta. Toivotaan, että keväämmällä voimme koontua ja saamme esimerkiksi mukaan alan toimijoita esittelemään ratkaisuja.

Kehätien eteläpuolinen osayleiskaava (1005) ylittää Toivion pohjoispuolelle kattaen Eskolantien kokonaan, Karjalantien loppupään, Eerolantien ja Toiviontien alkupää. Kaavaluonnos tulee alkuvuonna esille ja omakotiyhdistys varmasti lausuu siitä aikanaan mielipiteen. Olkaa yhteydessä hallituksen jäseniin, jotta saamme mielipiteestä kyläläisten näköisen ja laittakaa suoraan omia kommenttejanne myös kuntaan. Jasperintien jatkeen yhdistäminen Eskolantiehen ei tule olemaan helppo sovitettava yritysalueen liikenteen ja asuinalueen kadun turvallisuuden osalta.

Kristiina Kaila, puheenjohtaja



Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kunnista)

Tukiasemamasto keskelle Toiviota?

Elisan esitystä 42 m korkeasta telemastosta Ruotutie 33:een aivan asuintalojen naapuriin vastusti noin 50 kunnalle huomautuksen jättänyttä Maston edellyttämä poikkeaminen asemakaavasta sai kuitenkin hyväksynnän kaavoitusjohtajan viranhaltijapäätöksellä 17.12.2021.

Toivion omakotiyhdistys ja yksittäiset kuntalaiset jättivät päätöksestä tammikuun alussa kunnalle oikaisuvaatimuksensa: Prosessi on palautettava, koska siinä ei ole toteutunut asianmukainen kuuleminen, lähtökohtakeskustelu, vaihtoehtotarkastelu eikä vaikutusarviointi. Sijaintipaikkavaihtoehtoja on tutkittava ja vertailuun otettava mukaan myös kuituyhteys.

Valtatie 3 Lempäälä-Pirkkala

YVA-selostus on tulossa nähtäville ajalle 12.1.-28.2.2022. Selostuksesta järjestetään kaikille avoin yleisötilaisuus etäyhteydellä ti 18.1.2022 klo 18. Tarkempi tiedotus on tulossa tänne: <https://vayla.fi/vt-3-lempaala-pirkkala>

Sääksjärven osayleiskaavaehdotus 2022

Kaavan luontoselvitys valmistunee alkuvuonna 2022. Kaavaehdotus saataneen nähtäville Vt3 YVA-vaiheen jälkeen, ehkä loppukevästä 2022.

Partolan osayleiskaava, kohti kaavaehdotusta

Liikenneselvitystä tarkennetaan, ml. myös tilanne, jossa Vt3 Puskiaisen oikaisua ei toteuteta, sillä ei voida jäädä odottamaan ELY:n päätöstä oikaisusta. Lisäksi etsitään ratkaisua joukkoliikenteen vaihtopisteelle Nyssen ja raitikkasuunnittelijoiden kanssa.

Kehätien eteläpuolen osayleiskaava

Selvityksiä laaditaan. Tavoitteena saada kaavaluonnos nähtäville kesäkauden 2022 jälkeen.

Koulun edustan suojatieturvallisuus

Toteutetaan suunnitelman mukaan säiden salissa: korotettu suojatie, näkemäongelma jää.

Metsä-Eerolan JKPP-puistoväylä 2022

Eskolantien ja Eerolantien välinen murskepin-tainen ja valaistu väylä on v. 2022 ohjelmassa.

Ojatien pysäkille pyöräteline, ehkä katoskin?

Ojatien pysäkille ratapohjan puolelle on suunnitteilla pyöräkatos runkolukittavilla paikoilla. Korpitien liittymän pysäkille harkitaan katosta.

Katusaneerauksia ei aivan lähivuosina

Ruotutien länsipään ja Kärppäkalliontien katusaneeraustarve olisi heti, mutta rahoitus järjestyy vasta (alle) 4-5 vuoden jaksolle.

Meitä on yli 1300

Tilastokeskuksen mukaan Toivion asukasmäärä v. 2020 oli 1223 ja Kaitalankulman 83, yhteensä 1306. Vuonna 2002 summa oli 989 + 77 = 1066. Alla on Toivion tietoja ikäryhmittäin (v. 2020):

Ikäryhmät	Sum of Asukasluku
0-5-vuotiaat	85
6-12-vuotiaat	185
13-15-vuotiaat	76
16-18-vuotiaat	50
19-28-vuotiaat	61
29-45-vuotiaat	319
46-65-vuotiaat	310
65-79-vuotiaat	115
80-90-vuotiaat	31
yli 90-vuotiaat	1

Omakotiyhdistyksen juhlapöytäkokous oli 7.11.2021

Vuosikokous 2021 siirtyi pandemian takia keväältä syksyyn: Koululla muisteltiin Toivion 70-vuotistaivalta. Uusina hallitukseen valittiin Riitta Nordfors ja Tuuli Wirkkula.

Aluevaalit su 23.1.2022: ÄÄNESTÄMÄÄN!!

Vaaleista toiseen toiviolaiset ovat olleet Pirkkalan mittapuullakin erityisaktiivisia äänestäjiä. Aluevaalit on uusi vaali, siinäkin äänestäminen on demokratialle tärkeää. Ennakoäänestys on 12-18.1. ja vaalipäivä su 23.1.2022 klo 9-20.

